
SERIE A
Nr.Vela Yate TIMONEL REGATA 1 REGATA 2 Total

1 5454 FUERZA DELTA TRUEBA RICARDO 1 1 2

2 5657 ZENTA KALLAY ESTEBAN 3 2 5

3 5249 DON PEPE VUGDELIJA JOSE LUIS 2 3 5

4 5677 SOTRETA VIEYTEZ  JULIO 4 4 8

5 1372 DAMA DE PLATA VARELA JOAQUÍN 7 7 14

6 5520 FICCIÓN PINTO CARLOS 7 7 14

SERIE B
Nr.Vela Yate TIMONEL REGATA 1 REGATA 2 Total

1 4107 COMPLICE TOSI DIEGO 1 1 2

2 0 SLOBODA LUKIN MUTOV LILIANA 3 2 5

3 5045 MATACO CUTULI MIGUEL 2 3 5

4 0 RAGNAR SERRA DANIEL 4 10 14

5 2659 ALDIKYR COSENTINO NESTOR 10 4 14

6 4873 SEX SYMBOL  RUBIO MARTÍN 5 10 15

7 0 VADERETRO FALENKA LEONARDO 10 10 20

8 3 PERLA NEGRA KAPITANCHUK GUILLERMO 10 10 20

9 2156 FIRULO DIET PABLO DE WITTE 10 10 20

General
Nr.Vela Yate TIMONEL REGATA 1 REGATA 2 Total

1 5454 FUERZA DELTA TRUEBA RICARDO 1 1 2

2 4107 COMPLICE TOSI DIEGO 4 2 6

3 5657 ZENTA KALLAY ESTEBAN 3 3 6

4 5249 DON PEPE VUGDELIJA JOSE LUIS 2 4 6

5 5677 SOTRETA VIEYTEZ  JULIO 6 5 11

6 5045 MATACO CUTULI MIGUEL 5 7 12

7 0 SLOBODA LUKIN MUTOV LILIANA 7 6 13

8 0 RAGNAR SERRA DANIEL 8 10 18

9 2659 ALDIKYR COSENTINO NESTOR 10 8 18

10 4873 SEX SYMBOL  RUBIO MARTÍN 5 16 21

11 5520 FICCIÓN PINTO CARLOS 16 16 32

12 1372 DAMA DE PLATA VARELA JOAQUÍN 16 16 32

13 2156 FIRULO DIET PABLO DE WITTE 16 16 32

14 3 PERLA NEGRA KAPITANCHUK GUILLERMO 16 16 32

15 0 VADERETRO FALENKA LEONARDO 16 16 32

SERIE A Regata 2
Nr.Vela Yate TIMONEL CLASE CLUB R. Std Rating TCF H. Partida H. Llegada Tiempo Real T. Corregido

1 5454 FUERZA DELTA TRUEBA RICARDO PANDORA31M CUBA 30,5 27,2 0,7815 13:01:00 13:28:49 00:27:49 00:21:44

2 5657 ZENTA KALLAY ESTEBAN N345 YCA 35,9 32,6 0,8310 13:01:00 13:28:28 00:27:28 00:22:49

3 5249 DON PEPE VUGDELIJA JOSE LUIS PANDORA 31M CUBA 30,5 27,0 0,7796 13:01:00 13:31:07 00:30:07 00:23:29

4 5677 SOTRETA VIEYTEZ JULIO FAYD 30 CUBA 32,5 32,5 0,8301 13:01:00 13:30:02 00:29:02 00:24:06

5 1372 DAMA DE PLATA VARELA JOAQUÍN HOLLAND 33 CUBA 27,8 24,2 0,7519 13:01:00 DNF DNF DNF

6 5520 FICCIÓN PINTO CARLOS PANDORA 34 CUBA 30,3 27,6 0,7854 13:01:00 DNF DNF DNF

Serie B Regata 2
Nr.Vela Yate TIMONEL CLASE CLUB R. Std Rating TCF H. Partida H. Llegada Tiempo Real T. Corregido

1 4107 COMPLICE TOSI DIEGO VAN 30 CUBA 27,1 24,3 0,7530 13:01:00 13:31:05 00:30:05 00:22:39

2 0 SLOBODA LUKIN MUTOV LILIANA MASTRACHIO245 YCO 24,6 21,5 0,7237 13:01:00 13:35:04 00:34:04 00:24:39

3 5045 MATACO CUTULI MIGUEL J-24 CUBA 25,2 25,2 0,7620 13:01:00 13:33:28 00:32:28 00:24:44

4 2659 ALDIKYR COSENTINO NESTOR PANDORA 28 CUBA 22,6 19,8 0,7050 13:01:00 13:43:28 00:42:28 00:29:56

5 4873 SEX SYMBOL  RUBIO MARTÍN J-24 CUBA 25,2 25,2 0,7620 13:01:00 DNC DNC DNC

6 3 PERLA NEGRA KAPITANCHUK GUILLERMO MASTRACHIO24,5 RLP 24,6 24,6 0,7560 13:01:00 DNC DNC DNC

7 0 RAGNAR SERRA DANIEL MASTRACHIO24DS CNDS 23,8 22,5 0,7343 13:01:00 DNC DNC DNC

8 0 VADERETRO FALENKA LEONARDO PK 22 CNDS 21,6 21,6 0,7248 13:01:00 DNC DNC DNC

9 2156 FIRULO DIET PABLO DE WITTE DANGELO 30 CUBA 25,3 23 0,7396 13:01:00 DNC DNC DNC

General Regata 2
Nr.Vela Yate TIMONEL CLASE GPH R. Std Rating TCF H. Partida H. Llegada Tiempo Real T. Corregido

1 5454 FUERZA DELTA TRUEBA RICARDO PANDORA31M CUBA 30,5 27,2 0,7815 13:01:00 13:28:49 00:27:49 00:21:44

2 4107 COMPLICE TOSI DIEGO VAN 30 CUBA 27,1 24,3 0,7530 13:01:00 13:31:05 00:30:05 00:22:39

3 5657 ZENTA KALLAY ESTEBAN N345 YCA 35,9 32,6 0,8310 13:01:00 13:28:28 00:27:28 00:22:49

4 5249 DON PEPE VUGDELIJA JOSE LUIS PANDORA 31M CUBA 30,5 27,0 0,7796 13:01:00 13:31:07 00:30:07 00:23:29

5 5677 SOTRETA VIEYTEZ JULIO FAYD 30 CUBA 32,5 32,5 0,8301 13:01:00 13:30:02 00:29:02 00:24:06

6 0 SLOBODA LUKIN MUTOV LILIANA MASTRACHIO245 YCO 24,6 21,5 0,7237 13:01:00 13:35:04 00:34:04 00:24:39

7 5045 MATACO CUTULI MIGUEL J-24 CUBA 25,2 25,2 0,7620 13:01:00 13:33:28 00:32:28 00:24:44

8 2659 ALDIKYR COSENTINO NESTOR PANDORA 28 CUBA 22,6 19,8 0,7050 13:01:00 13:43:28 00:42:28 00:29:56

9 4873 SEX SYMBOL  RUBIO MARTÍN J-24 CUBA 25,2 25,2 0,7620 13:01:00 DNC DNC DNC

10 3 PERLA NEGRA KAPITANCHUK GUILLERMO MASTRACHIO24,5 RLP 24,6 24,6 0,7560 13:01:00 DNC DNC DNC

11 0 RAGNAR SERRA DANIEL MASTRACHIO24DS CNDS 23,8 22,5 0,7343 13:01:00 DNC DNC DNC

12 0 VADERETRO FALENKA LEONARDO PK 22 CNDS 21,6 21,6 0,7248 13:01:00 DNC DNC DNC

13 2156 FIRULO DIET PABLO DE WITTE DANGELO 30 CUBA 25,3 23 0,7396 13:01:00 DNC DNC DNC

14 1372 DAMA DE PLATA VARELA JOAQUÍN HOLLAND 33 CUBA 27,8 24,2 0,7516 13:01:00 DNF DNF DNF

15 5520 FICCIÓN PINTO CARLOS PANDORA 34 CUBA 30,3 27,6 0,7854 13:01:00 DNF DNF DNF

SERIE A Regata 1
Nr.Vela Yate TIMONEL CLASE CLUB R. Std Rating TCF H. Partida H. Llegada Tiempo Real T. Corregido

1 5454 FUERZA DELTA TRUEBA RICARDO PANDORA31M CUBA 30,5 27,2 0,7815 11:15:00 12:07:17 00:52:17 00:40:52

2 5249 DON PEPE VUGDELIJA JOSE LUIS PANDORA 31M CUBA 30,5 27,0 0,7796 11:15:00 12:08:24 00:53:24 00:41:38

3 5657 ZENTA KALLAY ESTEBAN N345 YCA 35,9 32,6 0,8310 11:15:00 12:05:07 00:50:07 00:41:39

4 5677 SOTRETA VIEYTEZ  JULIO FAYD 30 CUBA 32,5 32,5 0,8301 11:15:00 12:09:40 00:54:40 00:45:23

5 5520 FICCIÓN PINTO CARLOS PANDORA 34 CUBA 30,3 27,6 0,7854 11:15:00 DNC DNC DNC

6 1372 DAMA DE PLATA VARELA JOAQUÍN HOLLAND 33 CUBA 27,8 24,2 0,7519 11:15:00 DNF DNF DNF

Serie B Regata 1
Nr.Vela Yate TIMONEL CLASE CLUB R. Std Rating TCF H. Partida H. Llegada Tiempo Real T. Corregido

1 4107 COMPLICE TOSI DIEGO VAN 30 CUBA 27,1 24,3 0,7530 11:20:00 12:16:20 00:56:20 00:42:25

2 5045 MATACO CUTULI MIGUEL J-24 CUBA 25,2 25,2 0,7620 11:20:00 12:19:20 00:59:20 00:45:13

3 0 SLOBODA LUKIN MUTOV LILIANA MASTRACHIO245 YCO 24,6 21,5 0,7237 11:20:00 12:25:03 01:05:03 00:47:05

4 0 RAGNAR SERRA DANIEL MASTRACHIO24DS CNDS 23,8 22,5 0,7343 11:20:00 12:28:43 01:08:43 00:50:28

5 4873 SEX SYMBOL  RUBIO MARTÍN J-24 CUBA 25,2 25,2 0,7620 11:20:00 12:28:18 01:08:18 00:52:03

6 2156 FIRULO DIET PABLO DE WITTE DANGELO 30 CUBA 25,3 23 0,7396 11:20:00 DNC DNC DNC

7 2659 ALDIKYR COSENTINO NESTOR PANDORA 28 CUBA 22,6 19,8 0,7050 11:20:00 DNF DNF DNF

8 3 PERLA NEGRA KAPITANCHUK GUILLERMO MASTRACHIO24,5 RLP 24,6 24,6 0,7560 11:20:00 DNF DNF DNF

9 0 VADERETRO FALENKA LEONARDO PK22 CNDS 21,6 21,6 0,7248 11:20:00 DNF DNF DNF

General Regata 1
Nr.Vela Yate TIMONEL CLASE GPH R. Std Rating TCF H. Partida H. Llegada Tiempo Real T. Corregido

1 5454 FUERZA DELTA TRUEBA RICARDO PANDORA31M CUBA 30,5 27,2 0,7815 11:15:00 12:07:17 00:52:17 00:40:52

2 5249 DON PEPE VUGDELIJA JOSE LUIS PANDORA 31M CUBA 30,5 27,0 0,7796 11:15:00 12:08:24 00:53:24 00:41:38

3 5657 ZENTA KALLAY ESTEBAN N345 YCA 35,9 32,6 0,8310 11:15:00 12:05:07 00:50:07 00:41:39

4 4107 COMPLICE TOSI DIEGO VAN 30 CUBA 27,1 24,3 0,7530 11:20:00 12:16:20 00:56:20 00:42:25

5 5045 MATACO CUTULI MIGUEL J-24 CUBA 25,2 25,2 0,7620 11:20:00 12:19:20 00:59:20 00:45:13

6 5677 SOTRETA VIEYTEZ  JULIO FAYD 30 CUBA 32,5 32,5 0,8301 11:15:00 12:09:40 00:54:40 00:45:23

7 0 SLOBODA LUKIN MUTOV LILIANA MASTRACHIO245 YCO 24,6 21,5 0,7237 11:20:00 12:25:03 01:05:03 00:47:05

8 0 RAGNAR SERRA DANIEL MASTRACHIO24DS CNDS 23,8 22,5 0,7343 11:20:00 12:28:43 01:08:43 00:50:28

9 4873 SEX SYMBOL  RUBIO MARTÍN J-24 CUBA 25,2 25,2 0,7620 11:20:00 12:28:18 01:08:18 00:52:03

10 5520 FICCIÓN PINTO CARLOS PANDORA 34 CUBA 30,3 27,6 0,7854 11:15:00 DNC DNC DNC

11 2156 FIRULO DIET PABLO DE WITTE DANGELO 30 CUBA 25,3 23 0,7396 11:20:00 DNC DNC DNC

12 1372 DAMA DE PLATA VARELA JOAQUÍN HOLLAND 33 CUBA 27,8 24,2 0,7519 11:15:00 DNF DNF DNF

13 2659 ALDIKYR COSENTINO NESTOR PANDORA 28 CUBA 22,6 19,8 0,7050 11:20:00 DNF DNF DNF

14 3 PERLA NEGRA KAPITANCHUK GUILLERMO MASTRACHIO24,5 RLP 24,6 24,6 0,7560 11:20:00 DNF DNF DNF

15 0 VADERETRO FALENKA LEONARDO PK22 CNDS 21,6 21,6 0,7248 11:20:00 DNF DNF DNF
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